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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONseJeríA de FOmeNtO y ViVieNdA

Anuncio de 17 de marzo de 2014, de la Delegación Territorial de Fomento, Vivienda, Turismo y 
comercio en Almería, por el que se publican Acuerdos de incoación y notificaciones de Procedimientos 
sancionadores en materia de transportes.

ignorándose el actual domicilio de las personas y entidades relacionadas, contra los que se tramitan 
expedientes sancionadores que se indican por infracción a los artículos que se detallan de la Ley 16/87, de 
30 de julio, de ordenación de los Transportes Terrestres (BoE 31 de julio de 1987), y dado que, intentada la 
notificación en su domicilio esta no ha podido practicarse, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 
59.5 y 60.2 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo común, se hace público el Acuerdo de incoación y notificación, cuyos 
correspondientes expedientes obran en el Servicio de Transportes de esta Delegación Territorial, sita en calle 
Hermanos Machado, núm. 4, 04071, Almería.

Expediente: AL-02998/2013 Matrícula: -- Titular: LoPEZ PEREZ JuAnA Domicilio: c/RETAMA, 3, PoRTAL 3, 1ºD co Postal: 04007 Municipio: ALMERiA Provincia: 
Almeria Fecha de denuncia: 26 de noviembre de 2013 Vía: SERVicio DE TRAnSPoRTES Punto Kilométrico: Hora: 09:30 Hechos: SEGÚn SE DETALLA En 
AcTA nuM. 43/2013, inFRAcciÓn DE nATuRALEZA MuY GRAVE conSiSTEnTE En LA nEGATiVA u oBSTRucciÓn A LA AcTuAciÓn DE LoS SERVicioS DE 
inSPEcciÓn QuE iMPoSiBiLiTEn ToTAL o PARciALMEnTE EL EJERcicio DE LAS FuncionES QuE LEGAL o REGLAMEnTARiAMEnTE TEnGAn ATRiBuiDAS, 
ASÍ coMo LA DESATEnciÓn ToTAL o PARciAL A SuS inSTRuccionES o REQuERiMiEnToS, inFRinGiEnDo Lo DiSPuESTo En EL ART. 33, PÁRRAFoS 3 Y 4 
DE LA LoTT, ESTAnDo TiPiFicADA En EL ART. 140.12 DE LA LoTT Y ART. 197.6 DEL RoTT Y SAncionADA MEDiAnTE EL ART. 143.1.i) DE DicHA LEY Y ART. 
201.1.i DEL REGLAMEnTo. normas infringidas: 140.12 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 4.001,00

Expediente: AL-03075/2013 Matrícula: 49-22FJW- Titular: PRATSEVALL LLAVinA J Domicilio: AVDA. SA BoADELLA, 8, ESc. 2, 1ºc co Postal: 17310 Municipio: 
LLoRET DE MAR Provincia: Gerona Fecha de denuncia: 25 de noviembre de 2013 Vía: A7 Punto Kilométrico: 554 Hora: 19:30 Hechos: TRAnSPoRTE DE 
MERcAnciAS DESDE MAcAEL HASTA BLAnES cAREciEnDo A BoRDo DEL VEHÍcuLo DE LAS HoJAS DE REGiSTRo DE LoS TiEMPoS DE conDucciÓn Y 
DEScAnSo YA uTiLiZADAS o DE LoS DocuMEnToS DE iMPRESiÓn QuE RESuLTE oBLiGAToRio LLEVAR, con inDEPEnDEnciA DEL TiPo DE TAcÓGRAFo, 
AnALÓGico o DiGiTAL, QuE SE ESTÉ uTiLiZAnDo.
SoLo AcREDiTA LA AcTiViDAD REALiZADA En EL DiA DE HoY, cAREcE DE cERTiFicADo DE AcTiViDADES oPoRTuno Y TARJETA TAcÓGRAFo DiGiTAL. SE 
ADJunTA DiSco FEcHA inDicADoS coMo PRuEBA.
conDucToR: JoAQuin PRATSEVALLS LLAVinA normas infringidas: 140.35 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 1.001,00

Expediente: AL-03076/2013 Matrícula: 49-22FJW- Titular: PRATSEVALL LLAVinA J Domicilio: AVDA. SA BoADELLA, 8 , ESc. 2, 1ºc co Postal: 17310 Municipio: 
LLoRET DE MAR Provincia: Gerona Fecha de denuncia: 25 de noviembre de 2013 Vía: A7 Punto Kilométrico: 554 Hora: 19:30 Hechos: TRAnSPoRTE DE 
MERcAnciAS DESDE MAcAEL HASTA BLAnES REALiZAnDo TRAnSPoRTE PRiVADo coMPLEMEnTARio En VEHÍcuLo PESADo, cAREciEnDo DE 
AuToRiZAciÓn.
EFEcTuA TRAnSPoRTE DE un VEH. ESPEciAL, PALA cARGADoRA DE 12500 DE MMA. con TARJETA DE TRAnSPoRTES cADucADA ( VÁLiDA HASTA 
31/05/2013 ).
conDucToR: JoAQuin PRATSEVALLS LLAVinA. normas infringidas: 141.14 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 601,00

Expediente: AL-03087/2013 Matrícula: 49-22FJW- Titular: PRATSEVALL LLAVinA J Domicilio: AVDA. SA BoADELLA, 8, ESc. 2, 1ºc co Postal: 17310 Municipio: 
LLoRET DE MAR Provincia: Gerona Fecha de denuncia: 25 de noviembre de 2013 Vía: A7 Punto Kilométrico: 554 Hora: 20:31 Hechos: TRAnSPoRTE DE 
MERcAnciAS DESDE MAcAEL HASTA BLAnES EFEcTuAnDo unA conDucciÓn DE 06:00 HoRAS, EnTRE LAS 10:30 HoRAS DE FEcHA 25/11/2013 Y 
LAS 16:30 HoRAS DE FEcHA 25/11/2013, iMPLicAnDo unA conDucciÓn ininTERRuMPiDA SuPERioR A 5 HoRAS E inFERioR o iGuAL A 6 HoRAS Sin 
RESPETAR LAS PAuSAS REGLAMEnTARiAMEnTE EXiGiDAS DEnTRo DE LAS 4,5 PRiMERAS HoRAS DE conDucciÓn.
conDucToR: JoAQuin PRETSEVALLS LLAVinA. normas infringidas: 141.24.3 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 401,00

Expediente: AL-03088/2013 Matrícula: 49-22FJW- Titular: PRATSEVALL LLAVinA J Domicilio: AVDA. SA BoADELLA, 8, ESc.2, 1ºc co Postal: 17310 Municipio: 
LLoRET DE MAR Provincia: Gerona Fecha de denuncia: 25 de noviembre de 2013 Vía: A7 Punto Kilométrico: 554 Hora: 19:30 Hechos: TRAnSPoRTE DE 
MERcAnciAS DESDE MAcAEL HASTA BLAnES cAREciEnDo DEL cERTiFicADo DE APTiTuD PRoFESionAL cAP.
conDucToR: JoAQuin PRATSEVALLS LLAVinA. normas infringidas: 140.18 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 2.001,00

Expediente: AL-00174/2014 Matrícula: 48-08FHP- Titular: RiBES RoDRiGo JoSE Fco. Domicilio: c/DEL SoL, 104 co Postal: 46910 Municipio: SEDAVi Provincia: 
Valencia Fecha de denuncia: 7 de Enero de 2014 Vía: A7 Punto Kilométrico: 543 Hora: 20:31 Hechos: TRAnSPoRTE DE MERcAnciAS DESDE VicAR HASTA 
PuÇoL LLEVÁnDoSE A cABo En EL MoMEnTo DEL conTRoL, En EL QuE SE conSTATA QuE SE HA EFEcTuADo unA conDucciÓn DE 5:38 HoRAS, 
EnTRE LAS 05:45 HoRAS DE FEcHA 19/12/13 Y LAS 16:58 HoRAS DE FEcHA 19/12/13, iMPLicAnDo unA conDucciÓn ininTERRuMPiDA SuPERioR 
A 5 HoRAS E inFERioR o iGuAL A 6 HoRAS Sin RESPETAR LAS PAuSAS REGLAMEnTARiAMEnTE EXiGiDAS DEnTRo DE LAS 4,5 PRiMERAS HoRAS DE 
conDucciÓn. SE ADJunTA TicKET DEL 19-12-2013.
conDucToR: JERoniMo PALAcioS LoPEZ. normas infringidas: 141.24.3 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 401,00

Expediente: AL-00267/2014 Matrícula: 16-26Bnn- Titular: TRAnSPoRTES GLAucio SL Domicilio: cL GLAucio, 19, B-9 co Postal: 04711 Municipio: EJiDo (EL) 
Provincia: Almeria Fecha de denuncia: 17 de Enero de 2014 Vía: n340 Punto Kilométrico: 407 Hora: 10:27 Hechos: TRAnSPoRTE DE MERcAnciAS DESDE 
EJiDo (EL) HASTA EJiDo (EL) cAREciEnDo, FALTAnDo DAToS ESEnciALES u ocuLTAnDo LA DocuMEnTAciÓn DE conTRoL. PRESEnTA DocuMEnTo DE 
conTRoL AL QuE LE FALTAn LoS DAToS DEL TRAnSPoRTiSTA.-SE LE REcoGE coPiA DEL MiSMo.
conDucToR: ALBERTo PEREZ cARRiLLo. normas infringidas: 141.17 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 401,00

Expediente: AL-00291/2014 Matrícula: AL-007105-AB Titular: FRuTRAnS cESAR S.L. Domicilio: c/ ALMoRAViDES, nº 1-BJ. A, EDF. ARALiA co Postal: 
04740 Municipio: RoQuETAS DE MAR Provincia: Almeria Fecha de denuncia: 14 de Enero de 2014 Vía: AL3111 Punto Kilométrico: ,5 Hora: 10:40 Hechos: 
TRAnSPoRTE DE MERcAnciAS DESDE ALMERiA HASTA niJAR LLEVÁnDoSE A cABo En EL MoMEnTo DEL conTRoL, En EL QuE SE conSTATA QuE SE 
HA EFEcTuADo unA DiSMinuciÓn DEL TiEMPo DE DEScAnSo DiARio noRMAL, EnTRE LAS 02:25 HoRAS DE FEcHA 28/12/2013 Y LAS 10:10 HoRAS DE 
FEcHA 28/12/2013 DEScAnSo REALiZADo 07:45 HoRAS, coMPREnDiDo EnTRE LAS 02:25 HoRAS DE FEcHA 28/12/2013 Y LAS 10:10 HoRAS DE FEcHA 
28/12/2013. ELLo SuPonE unA DiSMinuciÓn DEL DEScAnSo DiARio noRMAL En MAS DE 2,5 HoRAS, REALiZAnDo DEScAnSo iGuAL o SuPERioR A 6 
HoRAS E inFERioR A 8,5 HoRAS. SE REcoGE DiSco.
conDucToR: MAnuEL MEnDEZ FLoRES. normas infringidas: 140.37.5 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 1.001,00
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Expediente: AL-00292/2014 Matrícula: AL-007105-AB Titular: FRuTRAnS cESAR S.L. Domicilio: c/ ALMoRAViDES, nº 1-BJ. A, EDF. ARALiA co Postal: 04740 
Municipio: RoQuETAS DE MAR Provincia: Almeria Fecha de denuncia: 14 de Enero de 2014 Vía: AL3111 Punto Kilométrico: ,5 Hora: 10:47 Hechos: TRAnSPoRTE 
DE MERcAnciAS DESDE ALMERiA HASTA niJAR HAciEnDo uSo incoRREcTo DEL SELEcToR DE AcTiViDAD. EL SELEcToR SE EncuEnTRA En PoSicion 
DE oTRoS TRABAJoS, ESTAnDo REALiZAnDo LA AcTiViDAD DE DEScAnSo SE REcoGE DiSco FEcHA 08 o1 14. QuE SE REcoGE.
conDucToR: MAnuEL MEnDEZ FLoRES. normas infringidas: 140.26 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 1.001,00

Expediente: AL-00302/2014 Matrícula: 16-26Bnn- Titular: TRAnSPoRTES GLAucio SL Domicilio: cL GLAucio, 19, B-9 co Postal: 04711 Municipio: EJiDo (EL) 
Provincia: Almeria Fecha de denuncia: 17 de Enero de 2014 Vía: n340 Punto Kilométrico: 407 Hora: 10:20 Hechos: TRAnSPoRTE DE MERcAnciAS DESDE 
EJiDo (EL) HASTA EJiDo (EL) cAREciEnDo A BoRDo DEL VEHÍcuLo DE LAS HoJAS DE REGiSTRo DE LoS TiEMPoS DE conDucciÓn Y DEScAnSo YA 
uTiLiZADAS o DE LoS DocuMEnToS DE iMPRESiÓn QuE RESuLTE oBLiGAToRio LLEVAR, con inDEPEnDEnciA DEL TiPo DE TAcÓGRAFo, AnALÓGico 
o DiGiTAL, QuE SE ESTÉ uTiLiZAnDo. LE FALTAn LoS DiScoS DE FEcHA 21 AL 25 DEL 12-2013 Y DEL 2 AL 6 DEL 1-2014.-no PRESEnTA cERTiFicADo DE 
AcTiViDADES ni TARJETA DE conDucToR .
conDucToR: ALBERTo PEREZ cARRiLLo. normas infringidas: 140.35 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 1.001,00

Expediente: AL-00315/2014 Matrícula: 88-72DXG- Titular: FERnAnDo ToRRES SALinAS Domicilio: c/ ZAFiRo, nº 19 co Postal: 04710 Municipio: SAnTA MARiA 
DEL AGuiLA Provincia: Almeria Fecha de denuncia: 23 de Enero de 2014 Vía: LocAL SAn AGuSTin Punto Kilométrico: 0 Hora: 11:17 Hechos: TRAnSPoRTE DE 
MERcAnciAS DESDE RoQuETAS DE MAR HASTA EJiDo (EL) LLEVÁnDoSE A cABo En EL MoMEnTo DEL conTRoL, En EL QuE SE conSTATA QuE SE HA 
EFEcTuADo unA DiSMinuciÓn DEL TiEMPo DE DEScAnSo DiARio REDuciDo, EnTRE LAS 08:10 HoRAS DE FEcHA 15/01/2013 Y LAS 08:10 HoRAS DE 
FEcHA 16/01/2013 DEScAnSo REALiZADo 08:00 HoRAS, coMPREnDiDo EnTRE LAS 00:10 HoRAS DE FEcHA 16/01/2013 Y LAS 08:10 HoRAS DE FEcHA 
16/01/2013. ELLo SuPonE unA DiSMinuciÓn DEL DEScAnSo DiARio REDuciDo MÍniMo DE 9 HoRAS, REALiZAnDo DEScAnSo iGuAL o SuPERioR A 8 
HoRAS E inFERioR A 9 HoRAS. SE ADJunTA DiSco DiAGRAMA.
conDucToR: FERnAnDo ToRRES SALinAS. normas infringidas: 142.17 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 100,00

Expediente: AL-00316/2014 Matrícula: 88-72DXG- Titular: FERnAnDo ToRRES SALinAS Domicilio: c/ ZAFiRo, nº 19 co Postal: 04710 Municipio: SAnTA MARiA 
DEL AGuiLA Provincia: Almeria Fecha de denuncia: 23 de Enero de 2014 Vía: LocAL SAn AGuSTin Punto Kilométrico: 0 Hora: 11:26 Hechos: TRAnSPoRTE 
DE MERcAnciAS DESDE RoQuETAS DE MAR HASTA EJiDo (EL) FALTAnDo LA conSiGnAciÓn DEL LuGAR DE coMiEnZo o DEL FinAL DE uTiLiZAciÓn En 
unA HoJA DE REGiSTRo o DocuMEnTo DE iMPRESiÓn DE LoS TiEMPoS DE conDucciÓn Y DEScAnSo. En LuGAR DE inicio RESEÑA coDiGo PoSTAL 
En LuGAR DE LA PoBLAcion o TERMino MuniciPAL. ASi MiSMo En LuGAR RESERVADo PARA EL noMBRE RESEÑA nuM DE Dni. En AnVERSo DEDiSco 
RELATiVo AL DiA DE LA FEcHA HAcE conSTAR DiA 22-01-2014, cuAnDo DEBE PonER DiA 23-01-2014. SE ADJunTA DiSco.
conDucToR: FERnAnDo ToRRES SALinAS. normas infringidas: 142.4 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 301,00

Expediente: AL-00317/2014 Matrícula: 88-72DXG- Titular: FERnAnDo ToRRES SALinAS Domicilio: c/ ZAFiRo, nº 19 co Postal: 04710 Municipio: SAnTA MARiA 
DEL AGuiLA Provincia: Almeria Fecha de denuncia: 23 de Enero de 2014 Vía: LocAL SAn AGuSTin Punto Kilométrico: 0 Hora: 11:30 Hechos: TRAnSPoRTE 
DE MERcAnciAS DESDE RoQuETAS DE MAR HASTA EJiDo (EL) cAREciEnDo A BoRDo DEL VEHÍcuLo DE LAS HoJAS DE REGiSTRo DE LoS TiEMPoS DE 
conDucciÓn Y DEScAnSo YA uTiLiZADAS o DE LoS DocuMEnToS DE iMPRESiÓn QuE RESuLTE oBLiGAToRio LLEVAR, con inDEPEnDEnciA DEL TiPo 
DE TAcÓGRAFo, AnALÓGico o DiGiTAL, QuE SE ESTÉ uTiLiZAnDo. no PRESEnTA DiScoS RELATiVoS AL PERioDo coMPREnDiDo EnTRE EL 16-01-2014 
HASTA EL 21-01-2014. cAREcE DE cERTiFicADo DE AcTiViDADES.
conDucToR: FERnAnDo ToRRES SALinAS. normas infringidas: 140.35 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 1.001,00

Expediente: AL-00345/2014 Matrícula: 41-30FSS- Titular: MATERiALES Y TRAnSPoRTES RoMÁn SL Domicilio: cTRA. DE SAn JoSE, 18 co Postal: 04118 
Municipio: SAn JoSE Provincia: Almeria Fecha de denuncia: 30 de Enero de 2014 Vía: A7 Punto Kilométrico: 453 Hora: 08:55 Hechos: TRAnSPoRTE DE 
MERcAnciAS DESDE ALMERiA HASTA ALMERiA LLEVÁnDoSE A cABo En EL MoMEnTo DEL conTRoL, En EL QuE SE conSTATA QuE SE HA EFEcTuADo 
unA conDucciÓn DE 5:06 HoRAS, EnTRE LAS 06:56 HoRAS DE FEcHA 11/01/14 Y LAS 13:42 HoRAS DE FEcHA 11/01/14, iMPLicAnDo unA conDucciÓn 
ininTERRuMPiDA SuPERioR A 5 HoRAS E inFERioR o iGuAL A 6 HoRAS Sin RESPETAR LAS PAuSAS REGLAMEnTARiAMEnTE EXiGiDAS DEnTRo DE LAS 
4,5 PRiMERAS HoRAS DE conDucciÓn.
: conDucToR: JoSE AnTonio SAncHEZ GARciA. normas infringidas: 141.24.3 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 401,00

Expediente: AL-00346/2014 Matrícula: 41-30FSS- Titular: MATERiALES Y TRAnSPoRTES RoMÁn SL Domicilio: cTRA. SAn JoSE, 18 co Postal: 04118 
Municipio: SAn JoSE Provincia: Almeria Fecha de denuncia: 30 de Enero de 2014 Vía: A7 Punto Kilométrico: 453 Hora: 08:58 Hechos: TRAnSPoRTE DE 
MERcAnciAS DESDE ALMERiA HASTA ALMERiA LLEVÁnDoSE A cABo En EL MoMEnTo DEL conTRoL, En EL QuE SE conSTATA QuE SE HA EFEcTuADo 
unA DiSMinuciÓn DEL TiEMPo DE DEScAnSo SEMAnAL, EnTRE LAS 00:00 HoRAS DE FEcHA 13/01/14, Y LAS 00:00 HoRAS DE FEcHA 27/01/14. 
DEScAnSo REALiZADo 42:19 HoRAS (iGuAL o SuPERioR A 42 HoRAS E inFERioR A 45 HoRAS), coMPREnDiDAS EnTRE LAS 12:47 HoRAS DE FEcHA 
25/01/14 Y LAS 07:06 HoRAS DE FEcHA 27/01/14. ELLo SuPonE unA DiSMinuciÓn iGuAL o inFERioR A 3 HoRAS En LoS TiEMPoS DE DEScAnSo 
SEMAnAL oBLiGAToRio. FALTA DE DEScAnSo SEMAnAL PoR SER REDuciDo Y conSEcuTiVo A oTRo DEScAnSo SEMAnAL REDuciDo.
conDucToR: JoSE AnTonio SAncHEZ GARciA. normas infringidas: 142.17 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 100,00

Expediente: AL-00360/2014 Matrícula: 28-46FGY- Titular: TiTAniA PRoJEcT SL Domicilio: LoS BEniToS LAS noRiAS co Postal: 04600 Municipio: HuERcAL 
oVERA Provincia: Almeria Fecha de denuncia: 10 de Febrero de 2014 Vía: A7 Punto Kilométrico: 534 Hora: 16:35 Hechos: TRAnSPoRTE DE MERcAnciAS 
DESDE MoLinA DE SEGuRA HASTA ALMERiA cAREciEnDo, FALTAnDo DAToS ESEnciALES u ocuLTAnDo LA DocuMEnTAciÓn DE conTRoL. - PRESEnTA 
DocuMEnTo DE conTRoL DE LA MERcAnciA TRAnSPoRTADA nº 44946 DonDE no SE conSiGnA EL TRAnSPoRTiSTA EFEcTiVo ni LA MATRicuLA DEL 
VEHicuLo TRAcToR QuE LA REALiZA. SE ADJunTA coPiA DE LA REFERRiDA cARTA DE PoRTE.
conDucToR: JuAn MiGuEL GRAnERo GonZALEZ. normas infringidas: 141.17 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 401,00

Expediente: AL-00420/2014 Matrícula: 28-46FGY- Titular: TiTAniA PRoJEcT SL Domicilio: LoS BEniToS LAS noRiAS co Postal: 04600 Municipio: HuERcAL 
oVERA Provincia: Almeria Fecha de denuncia: 10 de Febrero de 2014 Vía: A7 Punto Kilométrico: 534 Hora: 16:30 Hechos: TRAnSPoRTE DE MERcAnciAS DESDE 
MoLinA DE SEGuRA HASTA ALMERiA DE cARÁcTER PÚBLico, cAREciEnDo DE TÍTuLo HABiLiTAnTE. - no PRESEnTA ninGun DocuMEnTo AcREDiTATiVo 
DE ESTAR En PoSESiÓn DE AuToRiZAcion DE TRAnSPoRTES. TRAnSPoRTA unoS 1000 KGS DE PAQuETERiA.
EL VEHÍcuLo FiGuRA En BASE DE DAToS DGT A noMBRE DE LA EMPRESA TRAnSMoiXEnT SL. SiEnDo EL TiTuLAR EFEcTiVo LA EMPRESA conSiGnADA 
coMo TiTuLAR En EL BoLETÍn DE DEnunciA, no HABiÉnDoSE REALiZADo ToDAViA LA TRAnSFEREnciA DEL MiSMo.
conDucToR: JuAn MiGuEL GRAnERo GonZALEZ. normas infringidas: 140.1 LEY 16/87 Pliego de descargo: no Sanción: 4.001,00

Lo que se notifica a efectos de que, si lo estima oportuno, cada interesado alegue por escrito a esta 
Delegación Territorial lo que a su derecho convenga, con aportación o proposición de pruebas en el plazo de 
quince días hábiles siguientes al de la publicación del presente anuncio. igualmente se le notifica que, conforme 
establece el artículo 146.3 de la LoTT, el importe de la sanción inicialmente propuesta se reducirá en un 30% si 
realiza su ingreso antes de que transcurran los 30 días siguientes a la publicación de la presente notificación. 

En el supuesto de que actúe mediante representante, la persona que lo haga en su nombre, deberá 
aportar documento acreditativo de la representación concedida. La instructora, Silvia Ferre Ropero. 

Almería, 17 de marzo del 2014.- La Delegada, Encarnación caparrós Plaza.
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